

Enzo Holding ApS

Hartmannsvej 6
2900 Hellerup
CVR-nr. 27085660

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Kjeld Kornum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Enzo Holding ApS

Hartmannsvej 6

2900 Hellerup

CVR-nr.: 27085660

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hans Erik Lautrup, direktør

Steen Jensen

Hans Erik Lautrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et underskud på 284 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Andre finansielle omkostninger	1	(360.262)	(28.797)
Resultat før skat		(364.012)	(32.547)
Skat af årets resultat		80.083	7.160
Årets resultat		(283.929)	(25.387)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(283.929)	(25.387)
Resultatdisponering		(283.929)	(25.387)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	6.940.000
Materielle aktiver	2	0	6.940.000
Anlægsaktiver		0	6.940.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.083	7.160
Tilgodehavender		80.083	7.160
Omsætningsaktiver		80.083	7.160
Aktiver		80.083	6.947.160

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(59.839)	(55.910)
Egenkapital		65.161	69.090
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.870.570
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.870.570
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.422	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.922	7.500
<hr/>			
Gældsforpligtelser		14.922	6.878.070
<hr/>			
Passiver		80.083	6.947.160
<hr/>			
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(55.910)	69.090
Koncerntilskud o.l.	0	280.000	280.000
Årets resultat	0	(283.929)	(283.929)
Egenkapital ultimo	125.000	(59.839)	65.161

Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	360.234	28.797
Renteomkostninger i øvrigt	28	0
	360.262	28.797

2 Materielle aktiver

	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	6.940.000
Afgange	(6.940.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Personaleforhold

Selskabet har et gennemsnitligt antal ansatte på 0 i 2021 (0 i 2020).

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
